
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2021 

WÓJTA GMINY BONIEWO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 

z 2020 poz. 713 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305/. Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/121/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie: 

uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Boniewo 

z dnia 29 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr XVIII/131/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 19 lutego 2021 roku, 

Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 marca 2021 roku oraz Zarządzeniem Nr 12/2021 

Wójta Gminy Boniewo z dnia 12 kwietnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 25.505.360,43 zł zmniejsza się do kwoty 25.500.860,43 zł w tym: dochody 

bieżące - 16.515.171,50 zł, dochody majątkowe 8.985.688,93 zł  

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków w wysokości 26.938.948,43 zł zmniejsza się do kwoty 26.934.448,43 zł w tym: wydatki 

bieżące - 14.691.806,43 zł, wydatki majątkowe - 12.242.642,00 zł 

zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy  

Marek Klimkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 maja 2021 r.

Poz. 2372



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2372



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2372



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2372



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2372


		2021-05-06T12:39:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




